
 "1985 / 2025 - 40° Aniversario del CIN"

 Nota ART - ME - 603 / 2025 1 / 1

 

EXP -  ART - ME -  22570 /  2025
 

 FACULTAD
DE

ARTES 

 

 
Asunto: PROGRAMA DE FORMACION DE RECURSOS
HUMANOS
Causante: PROF. GARCIA PATRICIA
Resúmen: PROF. GARCIA PATRICIA - CONVOCATORIA
AL PFRH - AREA PROFESIONAL - PRACTICA DE LA
ACTUACION II DE LA LICENCIATURA EN TEATRO. 

 

 



San Miguel de Tucumán, 28 de abril 2025. 

 A la Sra. Directora Dep. Teatro 

Facultad de Artes –UNT 

Lic. Ana Eustacchio 

S                    /                D  

  Ref: Solicitud de cobertura para la catedra Practica de la Actuación II – Lic en Teatro - PFRH. 

  

                                                Tengo el agrado de dirigirme a Ud., y por su digno intermedio ante quien 

corresponda a los efectos de solicitarle la creación de una vacante para el llamado a interesados al 

PFRH en el Área PROFESIONAL. 

1.   PFRH ÁREA PROFESIONAL cátedra “Práctica de la Actuación II”, de la Carrera de Licenciatura en 

Teatro. 

 Elevo propuesta de Comisión evaluadora: 

·       Mg. Patricia Julia García. Profesora Titular Practica de la Act. II 

·       Mg. Facundo Vega Ancheta. Profesor JTP. Practica de la Act. II 

·       Suplente Esteban Zelarayàn 

                                               Sin otro particular, saludo a Ud. muy Atte.- 

            

                                                                                                        Mg. Patricia Julia García 

Profesora Titular Practica de la Actuación II 

Facultad de Artes. UNT 
 
 



San Miguel de Tucumán, 20 de mayo de 2025 

 

A la Sra. Decana de la 

Facultad de Artes de la UNT 

Dra. Silvia Leonor Agüero 

S                   /                    D 

 

Tengo el agrado de dirigirme a Ud, y por su intermedio a quien 
corresponda a efectos de elevar el pedido para el Programa de Formación de Recursos 
Humanos realizada por la profesora Patricia Garcia  para la catedra Practica de la 
Actuación II, correspondiente al 5° año de la carrera Licenciatura en Teatro, para el área 
profesional. 

Se propone la siguiente comisión evaluadora: 

Titulares: Prof. Patricia Garcia, Prof. Facundo Vega Ancheta 

Suplente: Prof. Esteban Zelarayan 

  

Sin otro particular la saluda atte. 

 

 

 

 

 

 



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 20/05/2025 15:53:02

Cargado por: María Julieta Garzón

Sistema: sudocu

Fecha: 20/05/2025 15:53:03

Autorizado por: María Julieta Garzón



 "1985 / 2025 - 40° Aniversario del CIN"

 Nota ART - DES - 286 / 2025 1 / 1

 

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, junio 3 de 2025

 

 

                        VISTO el pedido efectuado por el Dpto. Teatro, esta Secretaria
Académica aconseja a la Sra. Decana, hacer lugar a lo solicitado. -



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 03/06/2025 11:43:52

Cargado por: Gisela Noemí Romano

Sistema: sudocu

Fecha: 03/06/2025 11:50:37

Autorizado por: Jacqueline Unzaga



"1985 / 2025 - 40° Aniversario del CIN" 

   Resolución : RES - ART - DD - 7357 / 2025 1 / 1

                                       VISTO que por EXP-ART-ME 22570/2025, la Directora del Departamento Teatro, solicita el
llamado   a Inscripción de Interesados al Programa de Formación de Recursos Humanos - Área Profesional-    en la
Cátedra “Practica de Actuación  II” de la  Carrera  Licenciatura en Teatro  de esta Facultad de Artes; y 

                                         CONSIDERANDO: 

                                         Que la presentación se ajusta al Reglamento del Programa de Formación de Recursos Humanos
Áreas Estudiantil y Profesional (RES-ART-DD  2994/2025)

                                         Que Secretaría Académica aconseja a la Sra. Decana se haga lugar a lo solicitado por la Sra.
Directora del Departamento Teatro;

                                         Que corresponde se dicte   acto administrativo; 

                                         POR ELLO, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES-UNT-

R E S U E L V E:                                        

                                                  ARTICULO 1º.- Llamar a Inscripción de Interesados  al Programa de Formación de Recursos
Humanos como a continuación se detalla: 

Carrera:  Licenciatura en Teatro 

Cátedra Área
Prof.

Área
Estud

Comisión Evaluadora Titular Comisión Evaluadora Suplente

PRACTICA DE
ACTUACION II 1 0

Mg. Patricia Julia García

Mg. Facundo Vega Ancheta

Prof. Esteban Zelarayán

 

                                                         ARTICULO 2º .-Hágase saber. Cumplido siga al Departamento  Teatro a sus efectos.-.-

 G.V

 

Resolución N°: RES - ART - DD - 7357 / 2025



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 05/06/2025 08:21:30

Cargado por: Gerardo Alberto Villafañe

Sistema: sudocu

Fecha: 06/06/2025 12:14:23

Autorizado por: Silvia Mabel Moreno

Sistema: sudocu

Fecha: 06/06/2025 12:16:29

Autorizado por: Silvia Leonor Agüero


